
Intern Konsulent – Microsoft Business Central,
Brabrand / Aarhus V

Vil du være med til at udrulle Business Central i hele Danmark? 
Har du erfaring med NAV/Business Central og Warehouse Management? 
Er du god til at kommunikere med superbrugere og salgsafdelinger? 
Så er det måske dig, vi leder efter til en spændende rolle hos vores kunde, CARL CHRISTENSEN
(CAC). 
 
VIRKSOMHEDEN 
CAC har siden 1927 leveret OE-kvalitets autodele til den danske autobranche. CAC er ejet af
C.A.C. Fonden, der yder støtte til danske samfundsgavnlige, kulturelle eller sociale formål. CAC har
dermed et stærkt og langsigtet ejerskab. Koncernen har omkring 850 medarbejdere og omsætter
for over 1,5 mia. kr. årligt.  
Du kan desuden se frem til et spændende og udfordrende job i en dynamisk og fremtidsorienteret
virksomhed. For den rette er der gode muligheder for faglig og personlig udvikling, ligesom du vil
have mulighed for at præge den fortsatte udvikling i virksomheden.   
CAC-koncernen er desuden kendetegnet ved en række stærke værdier – troværdighed, agilitet,
kvalitet og kundefokus. Vores organisation er uformel med gode kollegaer og et inspirerende
arbejdsmiljø. CAC tilbyder pensionsordning, sundheds- og tandforsikring, gratis fitness og særlige
personaleaftaler.   
 
STILLINGEN 
Vi søger en intern konsulent til Microsoft Business Central-teamet. Du bliver en del af en IT-afdeling
med cirka 20 medarbejdere samt faste eksterne konsulenter. Du vil referere til virksomhedens CIO
og få en central rolle i samarbejdet med ERP-projektchefen, eksterne leverandører, og kollegaer
både på hovedkontoret i Brabrand og i afdelingsnetværket. 
Business Central-løsningen blev implementeret på hovedkontoret i efteråret 2024 og skal nu rulles
ud til de resterende 39 afdelinger i løbet af 2026.  
Dine opgaver vil blandt andet være: 

Test og kvalitetssikring af Business Central-løsninger inden idriftsættelse●

 Planlægning og udrulning af løsningen til selskaber og afdelinger ●

Koordinering med udviklere og superbrugere, herunder test og undervisning ●

Support på 2. og 3. niveau samt intern sparring og formidling af løsninger ●

Afholdelse af workshops ●

Der vil være rejseaktivitet i forbindelse med implementeringen i afdelingerne. 
PERSONEN 
Vi forestiller os, at du: 

Har erfaring med NAV/Business Central og kan koble forretningsbehov med systemkrav –

ideelt har du arbejdet som ERP konsulent. 

●

Har deltaget i større IT-projekter og forstår projektstrukturer og deadlines ●

Arbejder selvstændigt, struktureret og løsningsorienteret og formår at bevare overblikket ●

Er god til at kommunikere med både udviklere og forretningsbrugere ●

Det vil være en fordel, hvis du også har erfaring med: 

Warehouse Management (Tasklet factory) ●

Continias produkter ●

Bogføringsprocesser i BC ●

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende. Det vigtigste er, at du er praktisk anlagt og
har mod på at tage ansvar og træffe beslutninger. 
 
VIRKSOMHEDEN TILBYDER 
Du får en alsidig og spændende rolle i en dansk virksomhed med stærke værdier og
samfundsansvar. CAC har en flad struktur, og der er plads til både udvikling og læring – også når
tingene ikke går som planlagt. 
Der tilbydes: 

Konkurrencedygtig løn samt pensionsordning  ●

God kantineordning og sundhedsforsikring ●

Adgang til leje af fritidshuse til fordelagtige priser ●

En rolle med indflydelse på virksomhedens fremtidige ERP-platform ●



ANSØGNING 
Da vi vurderer ansøgningerne løbende, ser vi frem til at modtage din ansøgning snarest muligt. Har
du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte Rekrutteringskonsulent, Kathrine
Klausen, på mobil 61 43 75 15 eller mail kk@scr.dk 
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